報道関係者各位
2017年8月2日

株式会社ベガコーポレーション
代表取締役社長 浮城 智和

（証券コード:3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 河西

［このプレスリリースに関するお問い合わせ］

TEL:03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2Ｆ

ー VEGA Corporation ー

アプリではじめるアパート経営「TATERU」事業を主軸とし、
「ネット」×「リアル」で新しいサービスを提供するインベスターズクラウドと業務提携

「スマリノ」ユーザー向け
インテリアコーディネート及び購入サービスの協業決定

株式会社ベガコーポレーション（本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役社長：浮城智和、証券
コード：3542、URL： http://www.vega-c.com 、以下：ベガコーポレーション）は、アプリでは
じめるアパート経営「TATERU(タテル)」の開発・運営を行う株式会社インベスターズクラウド（本
社：東京都港区、代表取締役：古木大咲、証券コード：1435、以下：インベスターズクラウド）と
業務提携を行いましたのでお知らせします。

◯インベスターズクラウドとの業務提携について

この度、アプリではじめるアパート経営「TATERU」事業を主軸とし、「ネット」×「リアル」で
新しいサービスを提供するインベスターズクラウドと業務提携を行います。
リノベーション事業である「スマリノ」において提携を行い、「スマリノ」ユーザー向けのインテ
リアコーディネート提案や、購入サービスの構築と、顧客サービスの強化を行うためのサービス展
開について協業を行います。

LOWYA（ロウヤ）が提供する家具インテリア商品は、インターネット通信販売を主軸に販売を
行っており、クラウドデータより顧客のニーズや情報を瞬時に把握し商品化へ落とし込んでいます。
インテリアコーディネート提案は、トレンド感があるコーディネートを素早いリードタイムにて顧
客へ提案を行います。
【コーディネート参考】

今後、両社の強みを生かした新たなサービス展開を目指してまいります。

http://www.vega-c.com/